МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От «01» февраля 2023  года       					                                    № 11

Об утверждении графика работы
МБУК «Дебёсский центр культурного развития»
и структурных подразделении на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график работы МБУК «Дебесский центр культурного развития» и структурных подразделений на 2023 год находящихся по адресу (Приложение 1):
МБУК «Дебесский центр культурного развития»
УР, Дебесский р-он, с.Дебесы., ул.Советская, д.90
          Филиалы МБУК «ДЦКР»
1. Большезетымский ДК
УР, Дебесский р-он, д.Б.-Зетым, ул.Центральная, 13 (427050)
2. Заречномедлинский ДК
УР, Дебесский р-он, д.Заречная Медла, ул.Советская, 42 (427066)
3. Тольёнский ДК
УР,Дебесский р-он,д.Тольён,ул.Октябрьская,48(427064)
4. Сюрногуртский ДК
УР.Дебесский р-он, д. Сюрногурт, ул. Сибирская, 73 (427051)
5. Тыловайский ДК
УР, Дебесский р-он. д.Тыловай, ул.Кирова,14 (427052)
6. Нижнепыхтинский ДК
УР, Дебесский р-он, д. Нижняя Пыхта, ул. Молодежная, 1 (427067)
7. Котегуртский ДК
УР, Дебесский р-он, д.Котегурт,ул.Советская,27(427063)
8. Старокычский ДК
УР, Дебесский р-он, д. Старый Кыч, ул. Центральная, 25 (427055)
9. Уйвайский ДК
УР, Дебесский р-он, д. Уйвай, ул. Школьная, 1 (427053)
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 					                  	                                           В.Ф. Иванова

	Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23
Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Режим работы
	8:00-20:00
	8:00-21:00
	10:00-22:00

Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23

	Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»                                                                                                                                                                               БОЛЬШЕЗЕТЫМСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ на 2023 год

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Режим работы
	8.00-21.00
	8.00-21.00

	8.00-21.00
	8.00-21.00

	8.00-22.00
	20.00-22.00

	Перерыв
	12.00-13.00
16.00-18.00
	12.00-13.00
16.00-18.00
	12.00-13.00
16.00-18.00
	12.00-13.00
16.00-18.00
	12.00-13.00
16.00-20.00

Выходной   - воскресенье

Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23

	Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»                                                                                                                                                                               ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ на 2023 год

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Режим работы
	8.00-21.00
	8.00-21.00
	8.00-21.00
	8.00-21.00
	8.00-21.00
	19.00-22.00

	Перерыв
	12.00-13.00
16.00-18.00
	12.00-13.00
16.00-18.00
	12.00-13.00
16.00-18.00
	12.00-13.00
16.00-18.00
	12.00-13.00
16.00-18.00

Выходной: воскресенье

Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23

	Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»                                                                                                                                                                               НИЖНЕПЫХТИНСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ на 2023 год

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	Суббота

	Режим работы
	09.00-17.00

	09.00-16.00
19.00-21.00
	09.00-16.00
19.00-21.00
	09.00-17.00

	09.00-16.00
19.00-21.00
	суббота-по графику

	Перерыв
	12.00-13.00

	12.00-13.00 16.00-19.00.

	12.00-13.00 16.00-19.00.

	12.00-13.00

	12.00-13.00 16.00-19.00.

Выходной - воскресенье

Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23

	Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»                                                                                                                                                                               СТАРОКЫЧСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ на 2023 год

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	Суббота

	Режим работы
	10.00 – 14.00
	10.00 – 21.00
	10.00 – 21.00
	10.00 – 21.00
	10.00 – 21.00
	 по отдельному графику

	Перерыв
	14.00 – 18.00
	14.00 – 18.00
	14.00 – 18.00
	14.00 – 18.00
	14.00 – 18.00

Выходной: воскресенье

Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23

	Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ» подразделение                                                                                                                                                                            ТОЛЬЁНСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ на 2023 год

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	Режим работы
	08:00 – 12:00
17:00-20:00
	08:00 – 16:00

	08:00 – 12:00
17:00-20:00
	08:00 – 12:00
17:00-20:00
	08:00 – 12:00
17:00-20:00

	Перерыв
	12:00 - 17:00

	12:00-13:00
	12:00 - 17:00

	12:00 - 17:00

	12:00 - 17:00

Выходной   -  суббота, воскресенье

Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23

	Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ» подразделение                                                                                                                                                                            ТЫЛОВАЙСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ на 2023 год

	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Режим работы
	09.00-21.00
	09.00-21.00
	09.00-21.00
	09.00-21.00
	09.00-21.00

	Перерыв
	12.00-13.00
17.00-19.00
	12.00-13.00
17.00-19.00
	12.00-13.00
17.00-19.00
	12.00-13.00
17.00-19.00
	12.00-13.00
17.00-19.00

Выходной   -  воскресенье

Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23

	Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»                                                                                                                                                                           КОТЕГУРТСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ на 2023 год

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Режим работы
	08:00-16:30
	10:00-21:00
	08:00-16:00
	08:00-21:00
	08:00-16:30
	19:00-21:00
(2-ая и 4-ая суббота месяца)

	Перерыв
	12:00-13:00
	16:00-19:00
	12:00-13:00
	13:00-18:30
	12:30-13:30
	-

Выходной   -  суббота (по отдельному графику), воскресенье

Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23

	Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»                                                                                                                                                                           УЙВАЙСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ на 2023 год

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	Режим работы

	Перерыв

Выходной: суббота, воскресенье

Приложение 1
к приказу №11 от 01.02.23

	Утверждено:
Директор МБУК
«Дебесский Центр культурного развития»                                                                                                                                                                               _________ В.Ф. Иванова

ГРАФИК РАБОТЫ
МБУК «ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»                                                                                                                                                                           СЮРНОГУРСТКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ на 2023 год

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Режим работы
	8:00-17:00
19:00-21:00
	8:00-17:00
19:00-21:00
	8:00-17:00
19:00-21:00
	8:00-17:00
19:00-21:00
	8:00-17:00
19:00-21:00
	19:00-21:00

	Перерыв
	12:00-13:00
17:00-19:00
	12:00-13:00
17:00-19:00
	12:00-13:00
17:00-19:00
	12:00-13:00
17:00-19:00
	12:00-13:00
17:00-19:00
	-

Выходной: воскресенье